
Stavba: 2019/34

Objekt: 1

Rozpočet: 102

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 26073170

DIČ: CZ26073170

397 01 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

252 638,20

0,00

254 139,89

0,00

Stavební úpravy (modernizace) objektu radnice

Stavební část

MONTEA CZ s.r.o.

Celkem

843 962,39

Čížovská 487

II. etapa

Za zhotovitele

0,00

0,00

25 642,05

1 203 039,07

1 455 677,27

1 203 039,07

79 294,74

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 3 783,80 0

4 HSV 409 107,39 34

61 HSV 184 671,63 15

63 HSV 2 985,81 0

64 HSV 4 186,00 0

94 HSV 74 912,46 6

95 HSV 67 815,56 6

96 HSV 34 334,30 3

99 HSV 23 891,98 2

713 PSV 26 169,11 2

766 PSV 60 956,22 5

772 PSV 1 486,66 0

781 PSV 8 193,32 1

783 PSV 404,12 0

784 PSV 156 930,46 13

D96 PSU 38 273,46 3

VN VN 79 294,74 7

ON ON 25 642,05 2

Cena celkem 1 203 039,07 100

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce truhlářské

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Kamenné  dlažby

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 2019/34

O: 1

R: 102

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 783,80
1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,49423 4232,00 2 091,58

rušené rozváděče: 3NP : 0,25*(1,03*1,06+0,835*1,06) 0,49423

2 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,06030 5234,80 315,66

překlad P06: L50/50/4 - 1435 mm : 0,15*0,15*1,44 0,03240

překlad P07: L50/50/4 - 1235 mm : 0,15*0,15*1,24 0,02790

3 317314125R00 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm kus 4,00000 65,60 262,38

překlady P06, P07 : 2+2 4,00000

4 317944311RT3 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně 

dodávky profilu

t 0,01010

34960,00

353,10

překlad P06: L50/50/4 - 1435 mm : 0,00377*1,44 0,00543

překlad P07: L50/50/4 - 1235 mm : 0,00377*1,24 0,00467

5 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 3,97720 191,36 761,08

ostění a zadní stěny nových rozváděčů: 3NP : 

0,25*(1,035+1,06)*2+1,035*1,06+0,25*(0,835+1,06)*2+0,8

35*1,06

3,97720

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 409 107,39
6 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 429,36000

663,32

284 803,08

3NP : 

9,24+28,38+40,66+39,05+39,99+41,21+27,47+5,99+6,55

238,54000

31,28+21,22+14,94+18,27+36,29+18,02+7,2+9,8+17,22 174,24000

7,38+9,2 16,58000

7 416026222R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm m2 131,80000 883,20 116 405,76

3NP : 50,0+54,24+18,85+8,71 131,80000

8 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 64,07000 123,28 7 898,55

3NP : 9,24+5,99+6,55+7,2+9,8+7,38+9,2+8,71 64,07000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 184 671,63
9 611421221R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 71,24000 89,52 6 377,12

po odstraněných podhledech : 

210, 226 : 54,24+7,2+9,8 71,24000

10 611421231R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových m2 59,78000

96,60

5 774,75

stropy bez podhledů : 

schodiště : 27,23 27,23000

248, 249, 252, 252 : 5,94+11,67+8,1+6,84 32,55000

11 611425631R00 Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou m2 0,84000 1075,48 903,40

po vybourané příčce v m.č. 216 : 0,30*2,8 0,84000

12 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,00000 450,80 901,60

rušené rozváděče 3NP : 2 2,00000

13 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 2,52000 287,04 723,34

po odsekaných obkladech : 

218a : 0,8*3,15 2,52000

14 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 114,46800 49,22 5 634,11

po odstraněném obložení : 

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy (modernizace) objektu radnice

Stavební část

II. etapa

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
210 : 2,3*(11,35+4,65+9,0+0,85+0,6+0,47-2,0)-0,9*2,0*2 53,71600

3,65*(1,0+0,6)*2 11,68000

217 : 1,2*(6,15+6,7) 15,42000

218 : 1,2*4,1 4,92000

226 : 1,8*(2,8+2,57+3,5)*2-0,8*2,0*2 28,73200

15 612421231R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 1 733,76750 80,22 139 089,76

3NP: 210 : 3,65*(18,8+2,45+21,2)-2,0*2,7+4,0 153,54250

3,65*(11,35+4,65+9,0+0,85+0,6+0,47+1,81+5,85+0,41*2)-

2,0*2,7-2,0*3,65+4,0*2

124,51000

3,65*(1,0+0,6)*2 11,68000

3,65*(2,64*2+7,05+0,1*2+0,45*2+2,85)-2,0*3,65+4,0 56,12200

schodiště : 3,65*(6,51*2+4,2) 62,85300

211, 212 : 3,65*(3,85+2,4+6,45+4,4)*2 124,83000

214a - 216 : 

3,65*(5,85*2+3,56+3,19+6,15*2+6,35+3,25)*2

294,55500

217 - 219 : 3,65*(6,7*3+6,15+4,1+6,8+6,8*2+1,9*2)*2 398,21500

222a - 226 : 

3,4*(6,15*7+3,45+2,43+2,97+2,88+2,87+2,93+2,8)*2

430,98400

247, 247a : 3,65*(2,95*2+2,5+3,12)*2 84,09600

248, 249 : (3,2-

1,6)*(2,0+3,0+2,7+1,7+(0,85+1,2)*3+1,04+3,0)*2

62,68800

252, 252 : (3,2-1,6)*(2,3+3,0+2,7+1,7+(0,85+1,2)*2)*2 44,16000

odpočet celoplošného přeštukování : 

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 114,46800*-1 -114,46800

16 612423521R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká m2 0,27000 837,20 226,04

sokl v ostění rušených dveří : 0,15*0,45*2*2 0,27000

17 612423631R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková m2 2,04000 775,56 1 582,14

po vybourané příčce v m.č. 216 : 0,30*3,4*2 2,04000

18 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 11,92500 601,68 7 175,03

dveře u západ.schodiště : 0,45*(2,0+3,65*2) 4,18500

dveře m.č. 210 : 0,45*((2,0+2,7*2)+(0,9+2,0*2)*2) 7,74000

19 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 114,46800 139,84 16 007,21

po odstraněném obložení : 

210 : 2,3*(11,35+4,65+9,0+0,85+0,6+0,47-2,0)-0,9*2,0*2 53,71600

3,65*(1,0+0,6)*2 11,68000

217 : 1,2*(6,15+6,7) 15,42000

218 : 1,2*4,1 4,92000

226 : 1,8*(2,8+2,57+3,5)*2-0,8*2,0*2 28,73200

20 615481111R00 Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 1,07200 258,52 277,13

překlad P06: L50/50/4 - 1435 mm : 0,20*2*1,44 0,57600

překlad P07: L50/50/4 - 1235 mm : 0,20*2*1,24 0,49600

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 985,81
21 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,05400 3841,00 207,41

prahové spojky měněných dveří : 

1-kř. dveře v m.č. 210 : 0,10*0,30*0,9*2 0,05400

22 R6300201 Doplnění nášlapné vrstvy podlahy ve dveřích m 1,80000 828,00 1 490,40

1-kř. dveře v m.č. 210 : 0,9*2 1,80000

23 R6300202 Oprava nášlapné vrstvy podlahy po vybourané příčce m 2,80000

460,00

1 288,00

216 : 2,8 2,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 4 186,00
24 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 2,00000 966,92 1 933,84

1-kř. dveře v m.č. 210 : 2 2,00000

25 55330337R Zárubeň ocelová H 160   900x1970x160 kus 2,00000 1126,08 2 252,16

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1-kř. dveře v m.č. 210 : 2 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 74 912,46
26 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 612,23000 122,36 74 912,46

3NP : 50,0+54,24+18,85+27,23 150,32000

9,24+28,38+40,66+39,05+39,99+41,21+27,47+5,99+6,55 238,54000

31,28+21,22+14,94+18,27+36,29+18,02+7,2+9,8+17,22 174,24000

7,38+9,2+5,94+11,67+8,1+6,84 49,13000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

67 815,56

27 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 612,23000 106,26 65 055,56

3NP : 50,0+54,24+18,85+27,23 150,32000

9,24+28,38+40,66+39,05+39,99+41,21+27,47+5,99+6,55 238,54000

31,28+21,22+14,94+18,27+36,29+18,02+7,2+9,8+17,22 174,24000

7,38+9,2+5,94+11,67+8,1+6,84 49,13000

28 R9500201 Oprava po sondě do podlahy kus 1,00000 2760,00 2 760,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 334,30
29 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 14,90 44,71

1-kř. dveře v m.č. 210 : 2 2,00000

1-kř. dveře 226 : 1 1,00000

30 968062747R00 Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2 m2 9,52000 66,88 636,74

216 : 3,4*2,8 9,52000

31 968071126R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 4,00000 46,09 184,37

dveře u západ.schodiště : 2 2,00000

dveře m.č. 210 : 2 2,00000

32 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,60000 338,10 1 217,16

1-kř. dveře v m.č. 210 : 0,9*2,0*2 3,60000

33 968072641R00 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních m2 12,70000 119,60 1 518,92

dveře u západ.schodiště : 2,0*3,65 7,30000

dveře m.č. 210 : 2,0*2,7 5,40000

34 970231250R00 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 250 mm m 7,98000 1168,40 9 323,83

nové rozváděče: 3NP : (1,035+1,06)*2+(0,835+1,06)*2 7,98000

35 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 3,60000 506,92 1 824,91

prahové spojky měněných dveří : 

1-kř. dveře v m.č. 210 : 0,9*2*2 3,60000

36 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,49555 3698,40 1 832,74

nové rozváděče: 3NP : 0,25*(1,035*1,06+0,835*1,06) 0,49555

37 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 2,68000 213,44 572,02

překlad P06: L50/50/4 - 1435 mm : 1,44 1,44000

překlad P07: L50/50/4 - 1235 mm : 1,24 1,24000

38 974042557R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm m 1,80000 408,02 734,44

prahové spojky měněných dveří : 

1-kř. dveře v m.č. 210 : 0,9*2 1,80000

39 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 59,78000 8,92 533,48

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 59,78000 59,78000

40 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 1 733,76750 8,92 15 472,14

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1733,76750 1 733,76750

41 978057331R00 Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic m 1,80000 105,34 189,61

sokl v ostění rušených dveří : 0,45*2*2 1,80000

42 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 2,52000 98,90 249,23

218a : 0,8*3,15 2,52000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23 891,98

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
43 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 23,52314 1015,68 23 891,98

Díl: 713 Izolace tepelné 26 169,11
44 713111130R00 Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve/rošt m2 131,80000 83,26 10 973,67

izolace podhledu MV tl. 6 cm : 

3NP : 50,0+54,24+18,85+8,71 131,80000

45 63151402R Deska z minerální plsti  tl. 60 mm pro požární podhledy m2 138,39000

107,18

14 832,64

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 131,80000 131,80000

Koeficient: 0,05 6,59000

46 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,36245 1000,96 362,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 60 956,22
47 766411812R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2 m2 94,12800 92,46 8 703,07

210 : 2,3*(11,35+4,65+9,0+0,85+0,6+0,47-2,0)-0,9*2,0*2 53,71600

3,65*(1,0+0,6)*2 11,68000

226 : 1,8*(2,8+2,57+3,5)*2-0,8*2,0*2 28,73200

48 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 94,12800 29,07 2 736,49

Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 94,12800 94,12800

49 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 m2 71,24000 132,02 9 405,10

210, 226 : 54,24+7,2+9,8 71,24000

50 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 71,24000 29,07 2 071,09

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 71,24000 71,24000

51 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 2,00000 600,76 1 201,52

1-kř. dveře v m.č. 210 : 2 2,00000

52 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 2,00000 44,07 88,14

1-kř. dveře v m.č. 210 : 2 2,00000

53 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00000 341,32 682,64

54 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 2,00000 115,46 230,92

1-kř. dveře v m.č. 210 : 2 2,00000

55 R7660201 DMT nástěnných skříněk a vitrín kus 5,00000 2760,00 13 800,00

56 R7660202 Demontáž obložení otopných těles, vč. podkladového 

roštu

m2 28,81500

162,84

4 692,23

217 : (1,2+0,5)*(6,15+6,7) 21,84500

218 : (1,2+0,5)*4,1 6,97000

57 M7660201 Dveře vnitřní plné 90x197 cm dle stávajících kus 2,00000 7360,00 14 720,00

58 M7660202 Dveřní kování dle stávajícího kus 2,00000 920,00 1 840,00

59 M7660203 Prah dřevěný délka 90 cm, tvrdé dřevo lakovaný kus 2,00000 368,00 736,00

60 998766103R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m t 0,04724 1037,76 49,02

Díl: 772 Kamenné  dlažby 1 486,66
61 772401123R00 Obklad soklů stěn rovných kamenem tl. do 3 cm m 1,80000 225,40 405,72

doplnění soklu v ostění rušených dveří : 0,45*2*2 1,80000

62 M7720201 Sokl rovný kamenný m 1,89000 552,00 1 043,28

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,80000 1,80000

Koeficient: 0,05 0,09000

63 998772103R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 60 m t 0,04387 858,36 37,66

Díl: 781 Obklady keramické 8 193,32
64 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 

G

m2 5,04000

37,81

190,57

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 5,04000 5,04000

65 781415015R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 5,04000 591,56 2 981,46

218a : 1,6*3,15 5,04000

66 781429711R00 Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) m2 5,04000 68,45 344,98

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 5,04000 5,04000

67 781497131R00 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům m 3,15000 695,52 2 190,89

218a : 3,15 3,15000

68 M7810201 Obkládačka pórovinová m2 5,29200 460,00 2 434,32

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 5,04000 5,04000

Koeficient: 0,05 0,25200

69 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,09335 547,40 51,10

Díl: 783 Nátěry 404,12
70 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 1,97600 142,14 280,87

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 1,97600 1,97600

71 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 1,97600 62,38 123,25

1-kř. dveře v m.č. 210 : (0,160+0,020*2)*(0,9+2,02*2)*2 1,97600

Díl: 784 Malby 156 930,46
72 784452921R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m m2 1 908,01550 82,25 156 930,46

3NP: 210 : 3,65*(18,8+2,45+21,2)-2,0*2,7+4,0 153,54250

3,65*(11,35+4,65+9,0+0,85+0,6+0,47+1,81+5,85+0,41*2)-

2,0*2,7-2,0*3,65+4,0*2

124,51000

3,65*(1,0+0,6)*2 11,68000

3,65*(2,64*2+7,05+0,1*2+0,45*2+2,85)-2,0*3,65+4,0 56,12200

schodiště : 3,65*(6,51*2+4,2)+27,23 90,08300

211, 212 : 3,65*(3,85+2,4+6,45+4,4)*2 124,83000

214a - 216 : 

3,65*(5,85*2+3,56+3,19+6,15*2+6,35+3,25)*2

294,55500

217 - 219 : 3,65*(6,7*3+6,15+4,1+6,8+6,8*2+1,9*2)*2 398,21500

222a - 226 : 

3,4*(6,15*7+3,45+2,43+2,97+2,88+2,87+2,93+2,8)*2

430,98400

247, 247a : 3,65*(2,95*2+2,5+3,12)*2 84,09600

248, 249 : 5,94+11,67+(3,2-

1,6)*(2,0+3,0+2,7+1,7+(0,85+1,2)*3+1,04+3,0)*2

80,29800

252, 252 : 8,1+6,84+(3,2-

1,6)*(2,3+3,0+2,7+1,7+(0,85+1,2)*2)*2

59,10000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 273,46
73 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 15,24538 598,92 9 130,76

74 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 15,24538 286,12 4 362,01

75 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,24538 202,40 3 085,66

76 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 137,20843 14,44 1 981,84

77 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,24538 276,00 4 207,72

78 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 15,24538 282,90 4 312,92

79 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t 91,47228 122,36 11 192,55

Díl: VN Vedlejší náklady 79 294,74
80 VN001 Dělící stěna - hranoly 10/10 cm, deska OSB tl. 15 mm m2 29,37100 1389,20 40 802,19

3NP: mezi 2. a 3. etapou : 3,65*(0,1+2,92+0,72)-1,0*2,0 11,65100

3NP: u schodiště : 3,4*(0,8*2+4,2)-1,0*2,0 17,72000

81 VN002 Dveře 100x200 cm, vč. kování kus 2,00000 5520,00 11 040,00

82 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 10981,02 10 981,02

83 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 16471,53 16 471,53

Díl: ON Ostatní náklady 25 642,05
84 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2196,21 2 196,21

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 

řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

dalších 9 km

dalších 60 m

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
85 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 8784,82 8 784,82

86 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 3680,00 3 680,00

87 VRN901 Zakrývání podlah a ponechaného vybavení a zařízení kpl 1,00000

10981,02

10 981,02

Celkem 1 203 039,07

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 

stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro 

zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na ochranu před poškozením stavebním provozem zakrýváním deskami, fóliemi apod.

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


